4
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 17 апреля  2015 года

                                           № 52

с.Головино
О регулярном поднятии

Государственного флага

Российской Федерации

В целях популяризации государственных символов Российской Федерации, воспитания патриотизма в рамках реализации проекта «Площадь флага» на территории муниципального образования «Николаевский район»,
постановляет:
        1. Осуществлять торжественное поднятие Государственного флага Российской Федерации при проведении торжественных церемоний и мероприятий, посвящённых государственным праздникам Российской Федерации, Дням воинской славы России и праздникам, утверждённым Законом Ульяновской области от 3 июня 2009 года № 65-ЗО «О праздниках и памятных датах Ульяновской области».

        2. При проведении торжественного поднятия Государственного флага Российской Федерации руководствоваться порядком официального использования Государственного флага Российской Федерации, установленным Федеральным Конституционным законом от 25 декабря 2000 года № 1-ФКЗ «О Государственном флаге Российской Федерации».
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации

муниципального образования
Головинское сельское поселение                                                   А.В.Лёшин